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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Taskinen Pirkko (Valtori) <Pirkko.Taskinen@valtori.fi>
Lähetetty: 8. marraskuuta 2017 16:55
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Niemi Pekka VM
Kopio: Valtori Kirjaamo; Taskinen Pirkko (Valtori)
Aihe: Valtorin vastaus - Palautepyyntö: JHS 186 Luokitussuositusten koontisuositus -

päivitysluonnos (1. vaihe) Valtori Dnro 534/00.04/2017

Hei!

Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori lähettää oheisena lausuntonsa palautepyyntöön JHS 186
Luokitussuositukseen ja lausuu seuraavaa:

Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtorin näkemyksen mukaan luokitusehdotuksessa ei huomioida
tieto- ja viestintätekniikkaan liittyviä erityisiä rakennuksia (konesali, laitetila) riittävästi. Nyt
luokitussuosituksessa esim. datakeskukset ovat osana ”05 Liikenne- ja kuljetusalan rakennukset” -
nimikkeen alla olevaa ”0515 Tietoliikenteen rakennukset” luokitusta.

Luokitusehdotuksessa Liikenne- ja kuljetusalalla viitataan määrittelemällä se ”ihmisten, eläinten ja
tavaroiden kuljetukseen paikasta toiseen maa-, rauta-, vesi- ja ilmateitse erilaisilla kulkuvälineillä”. Tämän
määritelmän perusteella Liikenne- ja kuljetusalan rakennukset -luokan alle liitetty ”Tietoliikenteen
rakennukset” eivät täytä liikenne- ja kuljetusalan määritelmää.

Valtorin näkemyksen mukaan nykyinen Liikenne- ja kuljetusalan rakennukset -luokka tulisi jakaa niin, että
tieto- ja viestintätekniikan rakennukset tulisi eriyttää omaksi kaksitasoluokaksi esim. ”XX Tieto- ja
viestintätekniikkarakennukset”, jonka alle tulee kolmitasoluokat ”xx1 Datakeskukset ja laitetilat” ja ”xx2
Tietoliikenteen rakennukset”.

Tällä muutoksella huomioidaan ja tunnistetaan tieto- ja viestintätekniikan kasvanut yhteiskunnallinen
merkitys ja vaikutus myös rakennusten käyttötarkoituksiin. Samalla Liikenne- ja kuljetusalan -rakennukset -
luokka kattaisi puhtaammin vain oman määritelmänsä mukaiset rakennukset

---------------------------------------------------------------
Valtori toivoo, että tiedot voitaisiin tallentaa näin jälkikäteen muiden kommenttien joukkoon
palautejärjestelmään.

Ystävällisin terveisin,

Pirkko Taskinen

Pirkko Taskinen
Tiedonhallinnan asiantuntija
Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori / Statens center för informations- och kommunikationsteknik Valtori
Lintulahdenkatu 5 / Fågelviksgatan 5
00530 Helsinki / Helsingfors
Matkapuh. / Mobiltel. +358 0295505714
etunimi.sukunimi@valtori.fi
www.valtori.fi

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan sen vastaanottajalle ja se saattaa sisältää salassapidettävää tietoa.
Jos et ole viestissä mainittu vastaanottaja, tuhoa viesti ja ilmoita välittömästi asiasta sähköpostitse lähettäjälle.
Detta meddelande är endast avsett för dess mottagare och kan innehålla konfidentiell information.
Om du inte är den i meddelandet nämnda mottagaren, bör du förstöra meddelandet och omedelbart meddela detta
till avsändaren via e-post.
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This email is intended solely for the use of the named recipient and it may contain confidential information.
If you are not the intended recipient, please delete this e-mail from your system and notify the sender immediately
by e-mail.

Lähettäjä: jhs-sihteeri@vm.fi [mailto:jhs-sihteeri@vm.fi]
Lähetetty: maanantai 9. lokakuuta 2017 10.34
Aihe: Palautepyyntö: JHS 186 Luokitussuositusten koontisuositus -päivitysluonnos (1. vaihe)

Hyvä vastaanottaja,

  julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta (JUHTA) ja sen alainen asiantuntijajaosto pyytävät palautetta JHS
186 Luokitussuositusten koontisuositus –päivitysluonnoksesta. Suositusluonnoksessa on päivitetty kappaletta 5.6
Rakennusluokitus. Lisäksi Tilastokeskus pyytää palautetta varsinaisen rakennusluokituksen sisällöstä.

  Palautepyyntö materiaaleineen ja palautelomakkeineen löytyy JHS-järjestelmän verkkopalvelusta (www.jhs-
suositukset.fi), suora linkki:
http://www.jhs-suositukset.fi/web/guest/jhs/projects/jhs-186-paivitys-palautepyynto

  Pyydämme mahdolliset palautteet viimeistään 5.11.2017.

  Ystävällisin terveisin

  Pekka Niemi

Pekka Niemi
JHS-projektipäällikkö
Valtiovarainministeriö, JulkICT-osasto
PL 28, 00023 VALTIONEUVOSTO
pekka.niemi@vm.fi
puh. 02955 30298
www.vm.fi
www.jhs-suositukset.fi


